

AURREINSKRIPZIOA - PREINSCIPCIONES

IKASTURTERAKO: 2025-2026

MAILA: B LOM 1

ZBK	NAN	EREDUA	GAIAK										MODALITATEA
1	08124009H	A	EL1	GL1	FIL	GH	MARRA	CAU1	MA1	BOL	MGG	ING1	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAREN ETA
2	08124109A	D	EL1	GL1	FIL	GH	LAT1	LU	MGH	EK	E.H HIST	ING1	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
3	08124134M	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	TEKIN	ALGEBR	ING1	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
4	08124580Z	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	BIOGEOI	E.H HIST	FRA1	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
5	08124916M	A	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	IKT1	FR21	ING1	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
6	08124993J	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	LABTEK	ING1	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
7	08125183L	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	MA1	LABTEK	ING1	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
8	08125297H	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	KZ	ING1	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
9	08125670T	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	CAU1	DCHO	ING1	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
10	08125820N	A	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	TEKIN	PROGRA	ING1	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
11	08125867J	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MAT1	TEKIN	IKT1	PROGRA	ING1	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
12	08125900T	D	EL1	GL1	FIL	GH	MARRA	CAU1	MA1	BOL	MGG	ING1	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAREN ETA
13	08126030S	D	EL1	GL1	FIL	GH	MARRA	CAU1	MA1	BOL	AHOZ.IN	ING1	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAREN ETA
14	08126383T	A	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	IKT1	DCHO	ING1	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
15	08145757P	A	EL1	GL1	FIL	GH	LAT1	LU	MGH	CAU1	DCHO	ING1	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
16	08146107J	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	BIOGEOI	LABTEK	ING1	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
17	1145790E	A											GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
18	13340528E	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	CAU1	AHOZ.IN	ING1	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
19	21155132P	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AHOZ.IN	AA	ING1	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
20	21807689D	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	CAU1	AHOZ.IN	ING1	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
21	22760823T	A	EL1	GL1	FIL	GH	GZM1	LU	MGH	EK	KZ	ING1	GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
22	34347110Z	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	KZ	ING1	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
23	41672423B	A	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	TEKIN	AHOZ.IN	ING1	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
24	43490810H	A	EL1	GL1	FIL	GH	MARRA	CAU1	MA1	BOL	MGG	ING1	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAREN ETA

AURREINSKRIPZIOA - PREINSCIPCIONES

IKASTURTERAKO: 2025-2026

25	44095460K	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MAT1	TEKIN	BIOGEOI	PROGRA	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
26	44571438Z	D	EL1	GL1	FIL	GH	MA1	MARRA	MT1	MGH	IKT1	FRA1		ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAREN ETA
27	44573404W	A	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	TEKIN	LABTEK		ING1	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
28	44573473W	D	EL1	GL1	FIL	GH	MARRA	CAU1	MA1	BOL	MGG	ING1		ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAREN ETA
29	45194903H	A	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	IKT1	DCHO	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
30	45195079X	D												ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
31	45195389K	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	TEKIN	LABTEK	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
32	45195593H	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	IKT1	E.H HIST	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
33	45196017M	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	FR21	IKT1	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
34	45196022X	A	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	FR21	IKT1		ING1	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
35	45196040M	D	EL1	GL1	FIL	GH	MARRA	CAU1	MA1	AHOZ.IN	MGG	ING1		ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAREN ETA
36	45196041Y	D												ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
37	45196074Q	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	IKT1	LABTEK	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
38	45196180F	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	CAU1	FR21	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
39	45196235Q	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	IKT1	FR21	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
40	45196252X	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AHOZ.IN	IKT1	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
41	45196271Y	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	IKT1	FR21	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
42	45196287E	D												ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
43	45196385M	D												GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
44	45196559H	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	IKT1	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
45	45196622N	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	IKT1	KZ	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
46	45196624Z	A	EL1	GL1	FIL	GH	ING1	MGH	LU	CAU1	AHOZ.IN	LAT1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
47	45196655E	D												ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
48	45196658W	A	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	KZ	FRA1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
49	45196863T	D	EL1	GL1	FIL	GH	GZM1	EK	MGH	IKT1	AHOZ.IN	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
50	45196996H	A	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	MA1	FR21	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
51	45197034X	D	EL1	GL1	FIL	GH	GZM1	LU	MGH	CAU1	AHOZ.IN	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK

AURREINSKRIPZIOA - PREINSCRIPCIONES

IKASTURTERAKO: 2025-2026

52	45197042H	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	IKT1	PROGRA	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
53	45197105N	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	IKT1	DCHO	FRA1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
54	45197132Q	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	IKT1	KZ	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
55	45197193P	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	TEKIN	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
56	45197212G	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	IKT1	FR21	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
57	45197256W	D	EL1	GL1	FIL	GH	LAT1	LU	MGH	CAU1	AHOZ.IN	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
58	45197360Z	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	TEKIN	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
59	45197367K	A	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	LABTEK	FRA1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
60	45197505K	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	IKT1	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
61	45197551K	D	EL1	GL1	FIL	GH	LAT1	LU	MGH	EK	HITZ	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
62	45197569Q	D	EL1	GL1	FIL	GH	LAT1	LU	MGH	E.H HIST	IKT1	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
63	45197586X	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	CAU1	AHOZ.IN	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
64	45197590Z	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MAT1	TEKIN	FR21	IKT1	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
65	45197657N	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	CAU1	E.H HIST	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
66	45197688C	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	IKT1	LABTEK	FRA1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
67	45197708V	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	ALGEBR	AA	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
68	45197845Q	D	EL1	GL1	FIL	GH	LAT1	LU	MGH	CAU1	DCHO	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
69	45197869V	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	IKT1	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
70	45197987C	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	IKT1	LABTEK	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
71	45198059T	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	LABTEK	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
72	45198381T	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MAT1	TEKIN	AHOZ.IN	IKT1	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
73	45198397Q	D	EL1	GL1	FIL	GH	LAT1	LU	MGH	EK	AHOZ.IN	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
74	45198469L	A	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	LABTEK	FRA1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
75	45198487Z	D	EL1	GL1	FIL	GH	LAT1	LU	MGH	IKT1	KZ	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
76	45198588T	A	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	KZ	FRA1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
77	45198604Q	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
78	45198625Z	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	IKT1	DCHO	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK

AURREINSKRIPZIOA - PREINSCRIPCIONES

IKASTURTERAKO: 2025-2026

79	45198640Y	A	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	TEKIN	ALGEBR	FRA1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
80	45198660A	D	EL1	GL1	FIL	GH	MAT1	BIOGEOI	FeK	AA	LABTEK	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
81	45198670J	D	EL1	GL1	FIL	GH	MARRA	CAU1	MA1	BOL	MGG	ING1		ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAREN ETA
82	45198787S	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	TEKIN	AA	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
83	45198801Y	D	EL1	GL1	FIL	GH	CAU1	EK	GZM1	MGH	AHOZ.IN	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
84	45198899N	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	MA1	MT1	PROGRA	ING1	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
85	45198941P	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	FR21	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
86	45199028A	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	CAU1	MGG	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
87	45199044L	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	IKT1	AHOZ.IN	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
88	45199063S	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	TEKIN	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
89	45199326W	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	LU	AHOZ.IN	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
90	45199328G	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	TEKIN	HITZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
91	45199384Z	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MAT1	TEKIN	MT1	AHOZ.IN	FRA1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
92	45199833A	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	IKT1	FR21	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
93	45199899T	D	EL1	GL1	FIL	GH	MARRA	CAU1	MA1	BOL	FR21	ING1		ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAREN ETA
94	45199941L	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	E.H HIST	IKT1	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
95	45199951Y	A	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	ALGEBR	IKT1	FRA1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
96	45199993W	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	IKT1	PROGRA	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
97	49197007Y	D												ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
98	49575016B	D	EL1	GL1	FIL	GH	MARRA	CAU1	MA1	BOL	MGG	FRA1		ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAREN ETA
99	49575138H	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	LABTEK	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
100	49575363J	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
101	49575397R	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	TEKIN	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
102	49575580T	D	EL1	GL1	FIL	GH	MARRA	CAU1	MA1	BOL	AHOZ.IN	ING1		ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAREN ETA
103	49575852L	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	LU	E.H HIST	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
104	49575995R	A												GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
105	49576038K	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	IKT1	PROGRA	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA

AURREINSKRIPZIOA - PREINSCIPCIONES

IKASTURTERAKO: 2025-2026

106	49576086T	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	IKT1	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
107	49576164D	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	LABTEK	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
108	49576202R	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	BIOGEOI	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
109	49576209P	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
110	49576367M	D												ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
111	49576407E	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	HITZ	AA	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
112	49576408T	D	EL1	GL1	FIL	GH	LAT1	LU	MGH	CAU1	HITZ	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
113	49576933L	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MAT1	TEKIN	IKT1	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
114	49577169W	D												ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
115	49577172M	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
116	49577253V	A												GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
117	49577502J	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MAT1	TEKIN	MT1	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
118	49577647C	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	IKT1	DCHO	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
119	49577864F	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	MT1	LABTEK	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
120	49577882W	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	IKT1	KZ	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
121	49578318R	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	LU	KZ	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
122	49578379Q	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	PROGRA	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
123	49578456R	D	EL1	GL1	FIL	GH	LAT1	LU	MGH	GRI1	FR21	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
124	49578478T	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	ALGEBR	AA	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
125	49578534X	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	TEKIN	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
126	49578707E	D												ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
127	49578766N	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	IKT1	AHOZ.IN	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
128	49579043J	A												ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
129	49579084P	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AHOZ.IN	AA	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
130	49579109X	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	IKT1	PROGRA	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
131	49579228Z	A	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	FR21	IKT1	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
132	49579364N	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA

AURREINSKRIPZIOA - PREINSCIPCIONES

IKASTURTERAKO: 2025-2026

133	49579446W	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
134	49579596Z	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	IKT1	FR21	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
135	49579604E	A	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	LU	KZ	FRA1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
136	49579706D	D	EL1	GL1	FIL	GH	MARRA	CAU1	MA1	BOL	XXLIT	ING1		ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAREN ETA
137	49579989Q	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MAT1	TEKIN	IKT1	PROGRA	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
138	49580009J	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	CAU1	AHOZ.IN	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
139	49580046G	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
140	49581016P	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
141	49581018X	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	IKT1	FR21	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
142	49581022Z	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	CAU1	DCHO	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
143	49581173G	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	IKT1	DCHO	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
144	49581194W	D												ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
145	49581414S	A	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
146	49581457N	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	TEKIN	LABTEK	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
147	49581464L	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	FR21	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
148	49581497Y	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	LAT1	MGH	IKT1	AHOZ.IN	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
149	49581502B	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MAT1	TEKIN	MT1	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
150	49581508V	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	LABTEK	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
151	49581623V	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	LABTEK	FRA1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
152	49581650K	D	EL1	GL1	FIL	GH	GZM1	LU	MGH	IKT1	E.H HIST	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
153	49581688J	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
154	49581728F	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	LABTEK	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
155	49581751F	D	EL1	GL1	FIL	GH	MARRA	CAU1	MA1	BOL	MGG	ING1		ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAREN ETA
156	49581813T	D	EL1	GL1	FIL	GH	MARRA	CAU1	MA1	BOL	AHOZ.IN	ING1		ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAREN ETA
157	49581895J	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	IKT1	FR21	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
158	49581907W	D	EL1	GL1	FIL	GH	MARRA	CAU1	MA1	BOL	HITZ	ING1		ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAREN ETA
159	49582037V	D	EL1	GL1	FIL	GH	MT1	FeK	MAT1	IKT1	LABTEK	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA

AURREINSKRIPZIOA - PREINSCRIPCIONES

IKASTURTERAKO: 2025-2026

160	49582041K	D	EL1	GL1	FIL	GH	MARRA	CAU1	MA1	BOL	MGG	FRA1		ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAREN ETA
161	49582344W	A	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	LABTEK	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
162	49582345A	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	LABTEK	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
163	49582512D	A	EL1	GL1	FIL	GH	LAT1	LU	MGH	CAU1	AHOZ.IN	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
164	49582552A	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MAT1	TEKIN	IKT1	KZ	FRA1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
165	49582593K	A												GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
166	49582625F	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	LABTEK	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
167	49582629B	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	IKT1	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
168	49582686E	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	LABTEK	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
169	49582704V	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MAT1	TEKIN	ALGEBR	IKT1	FRA1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
170	49582709E	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MAT1	TEKIN	IKT1	LABTEK	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
171	49582788D	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	TEKIN	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
172	49582883N	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MAT1	TEKIN	IKT1	PROGRA	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
173	49582893E	A	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	AHOZ.IN	IKT1	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
174	49583130Y	D												ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
175	49583145K	A	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	ALGEBR	IKT1	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
176	49583426A	D	EL1	GL1	FIL	GH	MT1	MAT1	TEKIN	MGG	IKT1	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
177	49583615P	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	IKT1	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
178	49583820Y	D												GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
179	49583893X	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	KZ	FRA1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
180	49583929T	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	IKT1	AHOZ.IN	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
181	49583930R	D	EL1	GL1	FIL	GH	MARRA	CAU1	MA1	BOL	MGG	ING1		ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAREN ETA
182	49584026M	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	IKT1	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
183	49584110C	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
184	49584126J	D	EL1	GL1	FIL	GH	MARRA	CAU1	MA1	BOL	XXLIT	ING1		ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAREN ETA
185	49584138W	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MAT1	TEKIN	IKT1	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
186	49584337V	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	LABTEK	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA

AURREINSKRIPZIOA - PREINSCIPCIONES

IKASTURTERAKO: 2025-2026

187	49584529W	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	MA1	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
188	49584548K	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
189	49584553A	D	EL1	GL1	FIL	GH	LU	GZM1	MGH	CAU1	KZ	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
190	49584585N	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	IKT1	FR21	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
191	49584698X	D	EL1	GL1	FIL	GH	CAU1	GZM1	EK	MGH	MGG	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
192	49584768B	A	EL1	GL1	FIL	GH	MARRA	CAU1	MA1	BOL	KZ	FRA1		ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAREN ETA
193	49584971F	D	EL1	GL1	FIL	GH	LAT1	LU	MGH	GRI1	DCHO	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
194	49999256Q	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	LABTEK	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
195	49999433D	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	LABTEK	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
196	49999470T	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	TEKIN	LABTEK	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
197	49999565A	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	IKT1	KZ	FRA1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
198	49999582C	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	LABTEK	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
199	49999583K	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	BIOGEOI	ALGEBR	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
200	49999696L	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AHOZ.IN	AA	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
201	49999915P	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	IKT1	DCHO	FRA1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
202	49999971H	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MAT1	TEKIN	IKT1	PROGRA	FRA1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
203	49999996C	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	LABTEK	FRA1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
204	51279011M	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AHOZ.IN	AA	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
205	51279024H	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	IKT1	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
206	51279064N	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	IKT1	HITZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
207	51279270B	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
208	51279273Z	D	EL1	GL1	FIL	GH	LAT1	LU	MGH	IKT1	FR21	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
209	51279338X	D												ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
210	51279716C	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MAT1	TEKIN	IKT1	PROGRA	FRA1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
211	51279847J	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	LABTEK	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
212	51279905N	A												GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
213	51279989V	A	EL1	GL1	FIL	GH	MARRA	CAU1	MA1	BOL	AHOZ.IN	ING1		ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAREN ETA

AURREINSKRIPZIOA - PREINSCIPCIONES

IKASTURTERAKO: 2025-2026

214	51280058V	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	TEKIN	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
215	51280115M	A	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	MA1	FR21		ING1	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
216	51280197H	D	EL1	GL1	FIL	GH	LAT1	LU	MGH	EK	AHOZ.IN	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
217	51280198L	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	MA1	LABTEK	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
218	51280363T	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	TEKIN	ALGEBR	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
219	51280381H	A	EL1	GL1	FIL	GH	MARRA	CAU1	MA1	BOL	MGG		FRA1	ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAREN ETA
220	51280422J	A	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	GRI1	DCHO	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
221	51280476K	D												GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
222	51280516S	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
223	51280647P	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	MT1	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
224	51280750L	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MAT1	TEKIN	ALGEBR	IKT1	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
225	51280884S	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	IKT1	PROGRA	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
226	51280885Q	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	LABTEK	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
227	51281009W	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	KZ	IKT1	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
228	51281207Q	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
229	51281672K	D												ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
230	51281819F	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MAT1	TEKIN	IKT1	PROGRA	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
231	51281925K	A	EL1	GL1	FIL	GH	MARRA	CAU1	MA1	BOL	AHOZ.IN	ING1		ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAREN ETA
232	51282063K	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	CAU1	AHOZ.IN	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
233	51282075X	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	KZ	IKT1	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
234	51282188P	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
235	51282357Q	D	EL1	GL1	FIL	GH	LAT1	LU	MGH	GRI1	AHOZ.IN	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
236	51282417F	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	IKT1	KZ	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
237	51282876Y	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	LAT1	MGH	CAU1	DCHO	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
238	51282976Z	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MAT1	TEKIN	IKT1	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
239	51283059M	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	IKT1	LABTEK	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
240	51283213K	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	LU	AHOZ.IN	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK

AURREINSKRIPZIOA - PREINSCIPCIONES

IKASTURTERAKO: 2025-2026

241	51283434N	D	EL1	GL1	FIL	GH	GZM1	EK	MGH	IKT1	KZ	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
242	51283478X	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	IKT1	KZ	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
243	51283627K	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	AHOZ.IN	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
244	51283779N	A	EL1	GL1	FIL	GH	LAT1	LU	MGH	GRI1	AHOZ.IN	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
245	51283985B	D												ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
246	54158762H	D												ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
247	55300138L	A	EL1	GL1	FIL	GH	LAT1	LU	MGH	GRI1	FR21	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
248	55300140K	D	EL1	GL1	FIL	GH	LAT1	LU	MGH	KZ	IKT1	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
249	55300236W	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MAT1	TEKIN	IKT1	PROGRA	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
250	55300318S	D												GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
251	55300376G	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	TEKIN	ALGEBR	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
252	55300402F	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	LABTEK	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
253	55300571S	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	IKT1	HITZ	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
254	55300886P	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
255	55301470V	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
256	55301633L	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	LABTEK	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
257	55301861V	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	IKT1	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
258	55301986G	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	IKT1	DCHO	FRA1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
259	55302054A	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MAT1	TEKIN	MA1	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
260	55302063N	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	TEKIN	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
261	55302090Q	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	IKT1	MGG	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
262	55302114V	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	CAU1	E.H HIST	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
263	55302254L	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	IKT1	AHOZ.IN	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
264	55302542P	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MAT1	TEKIN	AHOZ.IN	IKT1	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
265	55302684N	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MAT1	TEKIN	IKT1	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
266	55302751X	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	LU	KZ	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
267	55302828H	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	LAT1	MGH	IKT1	E.H HIST	FRA1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK

AURREINSKRIPZIOA - PREINSCIPCIONES

IKASTURTERAKO: 2025-2026

268	55302986S	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	TEKIN	KZ	FRA1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
269	55303031Z	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MAT1	TEKIN	IKT1	PROGRA	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
270	55303437Y	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	CAU1	MGG	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
271	55303484F	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
272	55303571W	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MAT1	TEKIN	ALGEBR	IKT1	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
273	55303626B	D	EL1	GL1	FIL	GH	LAT1	LU	MGH	IKT1	DCHO	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
274	55303642G	D	EL1	GL1	FIL	GH	LAT1	LU	MGH	GRI1	FR21	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
275	55303931V	D	EL1	GL1	FIL	GH	MARRA	CAU1	MA1	BOL	KZ	ING1		ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAREN ETA
276	55303995N	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	TEKIN	LABTEK	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
277	55304009A	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	LABTEK	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
278	55304173Y	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	IKT1	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
279	55304464K	A	EL1	GL1	FIL	GH	MARRA	CAU1	MA1	BOL	E.H HIST	FRA1		ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAREN ETA
280	55304553H	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
281	55304601C	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	LABTEK	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
282	55304698W	A	EL1	GL1	FIL	GH	MARRA	CAU1	MA1	BOL	KZ	ING1		ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAREN ETA
283	55304988Q	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
284	60694615F	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	TEKIN	ALGEBR	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
285	70959568Z	D	EL1	GL1	FIL	GH	LAT1	LU	MGH	CAU1	FR21	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
286	72555404H	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	LU	MGG	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
287	72555967Y	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	IKT1	KZ	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
288	72597464B	D	EL1	GL1	FIL	GH	MARRA	CAU1	MA1	BOL	AHOZ.IN	ING1		ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAREN ETA
289	72598375N	A												GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
290	72603837J	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	LABTEK	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
291	72605690A	D	EL1	GL1	FIL	GH	MARRA	CAU1	MA1	BOL	MT1	FRA1		ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAREN ETA
292	72606704M	D	EL1	GL1	FIL	GH	MARRA	CAU1	MA1	BOL	E.H HIST	ING1		ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAREN ETA
293	73264902N	A	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	LU	DCHO	FRA1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
294	73269087B	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA

AURREINSKRIPZIOA - PREINSCIPCIONES

IKASTURTERAKO: 2025-2026

295	73269094H	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	IKT1	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
296	73276271L	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
297	78010700J	A	EL1	GL1	FIL	GH	GZM1	LU	MGH	CAU1	XXLIT	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
298	78118856T	A	EL1	GL1	FIL	GH	LAT1	LU	MGH	CAU1	MGG	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
299	79128186K	A	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	CAU1	AHOZ.IN	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
300	AL0257156	A	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	ALGEBR	IKT1	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
301	BV0JFZBC2	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MAT1	TEKIN	MA1	KZ	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
302	E1057045	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	IKT1	DCHO	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
303	Y0292649B	A	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	IKT1	LABTEK	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
304	Y1222907B	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	MGG	IKT1	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
305	Y1222940K	D	EL1	GL1	FIL	GH	GZM1	EK	MGH	IKT1	MGG	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
306	Y1970027E	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	IKT1	MGG	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
307	Y2024012A	A	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MT1	MAT1	IKT1	PROGRA	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
308	Y2218493L	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	IKT1	DCHO	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
309	Y2296746A	D	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AHOZ.IN	AA	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
310	Y2378636J	A	EL1	GL1	FIL	GH	MA1	CAU1	MARRA	BOL	FR21	ING1		ARTE PLASTIKOEN, IRUDIAREN ETA
311	Y6411418K	D	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	CAU1	FR21	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
312	Y6680236S	D	EL1	GL1	FIL	GH	FeK	MAT1	TEKIN	IKT1	PROGRA	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
313	Y7901503M	A	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	AA	LABTEK		ING1	ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
314	Y8059251L	A	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	CAU1	AHOZ.IN	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
315	Y8371531M	A	EL1	GL1	FIL	GH	LAT1	LU	MGH	CAU1	DCHO	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
316	Y9361942J	A	EL1	GL1	FIL	GH	BIOGEOI	FeK	MAT1	IKT1	PROGRA	ING1		ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA
317	Z0366352J	D												GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
318	Z0857875A	A	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	IKT1	DCHO	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
319	Z1298164A	A	EL1	GL1	FIL	GH	EK	GZM1	MGH	IKT1	AHOZ.IN	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK
320	Z1721474K	D	EL1	GL1	FIL	GH	LAT1	LU	MGH	EK	DCHO	ING1		GIZA ZIENTZIAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK